苏州市紧缺人才开发工作办公室

苏紧办〔2011〕2 号

关于申领苏州市紧缺高层次人才引进资助经费
的通知

各有关单位：

根据市委办公室、市政府办公室《苏州市引进紧缺高层次人才资助办法（试行）》（苏办发[2005]70号）规定，将对2006—2009年度认定的紧缺高层次人才引进资助对象发放资助经费，现将有关事项通知如下：
一、申领程序

市紧缺高层次人才引进资助经费按以下程序申领、发放：

1．由受资助人所在单位填报《苏州市紧缺高层次人才引进资助经费申领表》（一式两份），报所在地人社局或行业主管部门；

2．由所在地人社局或行业主管部门，对受资助人年度工作情况、单位匹配资金使用等情况进行评估后出具意见，统一报市紧缺人才开发工作办公室；

3．市紧缺办对资助人情况进行审核，考核合格后拨付资助款。资助款直接拨付给受资助人所在单位，由单位再拨付给个人。

二、时间安排

请各区人社局和行业主管部门在4月15日前上报相关材料，资助款将于7月底、8月初拨付到单位账号。
三、其他
1．为加强绩效评估，市紧缺办将对资助对象工作绩效进行抽样调查和评估。
2．相关文件、表格、资助人员名单可从苏州市人力资源和社会保障局网站（http://www.jsszhrss.gov.cn）或者姑苏人才计划服务网站（http://www.rcsz.gov.cn）下载。
市紧缺人才开发工作办公室，地址：苏州市体育场路4号市人力资源和社会保障局1号楼201办公室，联系电话：65210157，传真：65811055，联系人：徐惠。
附：苏州市紧缺高层次人才引进资助经费申领表

苏州市紧缺人才开发工作办公室

二○一一年三月十七日
主题词：人才  资助  申领  通知
	抄送：市人才办

（共印40份）
附：

苏州市紧缺高层次人才引进资助经费申领表
	受资助人基本信息：

	姓名

	现任职务

	联系电话

	E-mail地址

	资助认定时间
	         年
	资助总额

	用人单位基本信息：

	单位全称

	所在区域

	联系人姓名

	联系电话

	单位通信地址

	开户银行及账号

	受资助人本年度工作情况及主要业绩（由用人单位填报，可另附纸张）：

1、工作情况：（主要工作及获得的直接经济效益）

2、主要业绩：（年度内发表的论文、获得的专利发明、市级以上获资助或者奖励的科研项目）

	所在单位配套资金使用情况、对受资助人的年度考核意见（由用人单位填报）：

	用人单位法人代表（签字）：

（单位印章）
           年      月     日
	受资助人（签字）：

             年      月     日

	所在地区人社局或主管部门意见（请在“□”内打钩选择）：
□ 同意用人单位以上填报事项，同意对受资助人的年度考核意见；
□ 受资助人在本年度有以下可追加资助事项：
                   （盖章）

                                                   年      月      日

	苏州市紧缺人才开发工作办公室意见：

   发放记录：资助认定时间：        年，资助总额        ，本年度可追加资助          ；年度应发资助款：          ；拨款通知书编号：          。
（盖章）
           年       月     日

备注：
1、本表一式两份，一份由市紧缺办留存，一份由市紧缺办确认盖章后、退回用人单位所在地区人社局或行业主管部门；
2、资助款汇往用人单位开户银行、账号，请用人单位按照规定尽快发至受资助人；同时，市紧缺办将按照用人单位通信地址发送《苏州市紧缺高层次人才资助拨款通知书》，请用人单位认真填写，及时返回。

PAGE
1